
Vypraveno duu
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice - 7 -12-2020
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r i
Odbor správy veřejných statků Dopravní podnik města České
nám. Přemysla Otakara 11. 1/1 Budějovice, a.s.
370 92 České Budějovice Novohradská 738/40

37001 České Budějovice
IČO: 25166115 DIČ: CZ25166115

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OŠVS/6174/2020 Jaroš Petr Ing. 386 802 505 jarosp@c-budcjovice.cz 02.12.2020

OBJEDNÁVKA ě. OBJ/1150/2020/301

Doplnění kabelového vedení veřejného osvětlení v rámci rekonstrukce zastávek na
Senovážnéin náměstí v Českých Budějovicích.

Objednáváme u Vás doplnění kabelového vedení veřejného osvětlení v rámci rekonstrukce zastávek na
Senovážném náměstí v Českých Budějovicích. Předmětem objednávky je dodávka materiálu (ochranná
trubka, kabel CYKY-J 4x25) a jeho uložení včetně zemních prací v celkové délce 55 m mezi světelnými
body VO CB00273 - 00275 a CB00296 - 00298. Součástí prací je i výměna dvou rozvodných skříní vě.
ochranných trubek na TR sloupech, a obnažení základu TR sloupů.
Celková cena je stanovena na základě Vaší cenové kalkulace ze dne 27.11.2020, která je přílohou
objednávky.
Objednávka (akceptace) bude uveřejněna v Registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění,
uveřejnění zajistí Statutárníměsto České Budějovice.
Akce není prováděna za účelem provozování ekonomické činnosti (jedná se o veřejnoprávní činnost) a ve
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou zakázku aplikován režim
přenesení daňové povinnosti podle § 92a, §92e Zákona o DPH.

Celková cena objednávky je v částce 59 682,00 Kě bez DPH.
Datum plnění: 15.12.2020

Na faktuře uvádějte naše ěíslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

c?>

Objednatel: Dodavatel:

Kubeš Tomáš Mgi
vedoucí odboru

Rozpočtově kryto A/Ú: 2709 Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 1 1 1

Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu:
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



'w'

Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.

370 33, České Budějovice, Novohradská 738/40
akciová spol. zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích - spis. zn.: oddíl B, vložka 868

Cenová kalkulace
Doplnění / oprava kabelového vedení veřejného osvětlení na Senovážném náměstí -

České Budějovice

Doplnění dvou kabelových polí v rámci akce rekonstrukce zastávek MHD na
Senovážném náměstí v Českých Budějovicích. V rámci výměny, kabelových polí došlo
k výměně dvou rozvodných skříní na trakčních stožárek.
V kalkulaci uveden materiál včetně práce.

č.p. položka specifikace povrchu a
jednotková cena za

mj množstvíhloubka uložení cena v Kč položku v Kč
bez DPH bez DPH

Zeleň
Výměna (0,7m) m 42 750,00 31 500,00

1
kabelového Chodník +
vedení ostatní terén Zámková

CYKY-J 4x25 dlažba m 13 750,00 9 750,00
(0,35m)

Obnažení

2
stožárového Chodník + Zeleň
základu a ostatní terén (0,7m) ks 4 1 450,00 5 800,00

kabelů VO

3 Beton prostý m3 0,2 2 450,00 490,00
4 kabel CYKY-J 4x25 m 9 238 2 142,00
5 Rozvodná skříň ks 2 5 000,00 10 000,00

Celková cena bez DPH 59 682,00

CELKEM: 59.682,- bez DPH Donravní/odaik místa České Budélevteo. a.s.

Ho/ohriusl{a738/4t)

Budějovice .

V Českých Budějovicích dne 27. 11.2020

Dlouhý
Vedoucí I něho osvětlení

TELEFON AUTOBUSY TELEFON TROLEJBUSY BANKOVNÍ SPOJENÍ DIČ
387 719 111 387 719 221 Komerční banka, a.s. 25166115 CZ25I66M5
FAX FAX pobočka Č. Budějovice
387 240 763 387 426 424 č.ú.: datová schránka inndnnj

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú:$$*1
Stránka 1 z 1 Ing. Eva

- 2 -12-2020


